



## Verksamhetsberättelse Kävlingemoderaterna 2023

Föreningen har arbetat flitigt med olika kampanjer och träffar under hela 2023.

Början av året började med flertalet viktiga utbildningar för alla våra förtroendevalda, då vi välkomnade Dan och Darko från Skåneförbundet till oss som höll i detta.

På årsmötet hade föreningen besök av Carina Zachau som årsmötetalare som gav oss en bra bild kring kollektivtrafikens utmaningar.

Föreningens Vår schema inleddes med talar kväll och besök av Mats Green talesperson Energi och näringsliv, en trevlig kväll med många intressanta frågor till vår talare.

I april skedde Sverige mötet i Karlstad och Föreningen var representerad av en stor skara medlemmar för att förkovra oss och skapa kontakter.

I maj hade vi förbundsstämma där det visade sig att vår förening var den enda i Skåne som skickat in motioner - och vi kunde med glädje se att vår motion kring barnbidrag antogs som Skånemoderaternas egen och skickades vidare till partistämman.

Hela våren och tidig sommar har föreningen haft inplanerade AWs, påskkampanj och dörrknackningar på olika platser runt omkring på olika platser i kommunen.

Maj månad var välplanerad med aktiviteter såsom tältkampanj och korvgrillning, Talarkväll med vår egen Europaparlaments kandidat Boriana Åberg, storstädning av föreningens förråd och ännu mera dörrknackningskampanjer! I juni fick vi besök av äldreministern Anna Tenje som berättade om sitt spännande uppdrag och ämnets utmaningar.

Under sommaren var det lugnare med planerade kampanjer men föreningens sociala medier har under hela året varit aktiv på föreningen Facebook och INSTA gram. Här delas regelbundet inlägg och information om vad som händer i föreningen och i kommunen. Under hösten 2023 har vi också tagit ett krafttag om våra sociala medier och hur vi bäst använder dem. Vi har funderat på vilken information som är betydelsefull för våra medlemmar, vad vill vi dela med oss av och vad vill våra medlemmar se och läsa om. För oss är det viktigt med en riktig och äkta relation med våra följare på sociala medier och arbetet kommer att fortsätta under 2024.

Efter sommaren Kickstartade hösten i gång med föreningens alldeles egna Kävlingemöte, en heldag där medlemmarna fick chansen att umgås, inspireras och diskutera politik tillsammans. Föreningen hade här besök av Peter Danielsson, vice ordf. SKR, som gav oss en bild av SKR:s arbete och vikten av politikutveckling.

I oktober var det dags för partistämman där föreningen var representerade och två av våra motioner bifölls helt eller delvis. Dessutom var det då nomineringsstämma för EP-valet och det bekräftades att vår egen Boriana kom på femte plats.

Sedan fortsatte höstens schema med Tältkampanj, AWs, affärskampanjer och ett trevligt Ministermingel med Socialtjänstminister Camilla Waltersson Grönvall som började dagen med verksamhetsbesök i kommunen och träffade våra medlemmar på kvällen.

December var bokad med att delta på den välbesökta Kävlinge Julmarknad där föreningen bjöd på glögg och pepparkakor och den traditionsenliga Morgon Luciakampanjen på kommunens pendlarstationer där Blåklädda föreningsmedlemmar bjöd frusna pendlare på lussebullar och avslutades med att ha en kampanj med chipsutdelning utanför systembolagen!

Under året har det varit planerade gruppmöten med god uppslutning där förtroendevalda och medlemmar alltid fått det senaste informationen om vad som händer i politiken, det har varit god uppslutning och trevliga diskussioner.

Föreningen arbetar ständigt med att få nya medlemmar och värvningskampanjer pågår, 214 medlemmar i skrivande stund vilket är lite lägre än förra året men inget ovanligt åren mellan de stora valåren. Ekonomin i föreningen är fortsatt stabil och det finns fortsatt utrymme för kampanjer och medlemsvård att nyttja.

2024-02-14

Josefin Hylander

Mikael Elmvik

Johan Dougliès

Sofia Lindbom

Magnus Netterheim

Annsophie Thuresson

Pontus Salenbo

Anna Kristensen

Pia Almström

Patrik Bengtsson

Anders Lindvall